EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

                                                                   EDITAL 072/2021

*RETIFICAÇÃO

1ª CONVOCAÇÃO
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H E ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições
que lhes são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o processo 09/000675/2021, convoca
abaixo os empregados que atuam nos cargos de: Assistentes Administrativos e Técnicos de Enfermagem
(40h), classificados no 4º Concurso Público que atuam nas Áreas Programáticas da 2.1 e 3.1, para acessar
o link: https://forms.gle/SBazztXjZLqpdg5i6, no período do dia 09 a 13 de Abril de 2021 até 12h.

Os empregados aqui listados deverão acessar o link informado acima para ordenar a área programática de
seu interesse, sendo que será respeitado o critério de ordem de classificação de acordo o 4º concurso do
Edital CVL/SUBSC nº 238/2019. Caso o empregado não possua interesse em nenhuma das vagas, será
analisado futuramente como será realizada a sua realocação junto a uma das unidades de saúde geridas
pela RioSaúde.

A presente convocação para manifestação de interesse não gera o direito ao preenchimento da vaga na
área programática de preferência. O candidato deverá aguardar por chamamento especifico a ser publicado
no Diário Oficial e acompanhar convocação das próximas etapas, conforme o número de vagas disponíveis
e obediência à ordem classificatória.

Caso o formulário não seja preenchido pelo empregado até a data estipulada, será considerado não haver
preferência quanto as vagas disponíveis.

Segue listagem dos profissionais concursados para manifestação de interesse:

*TÉCNICO DE ENFERMAGEM

*VAGAS REGULARES

CLASSIFICAÇÃO NOME

381º TATIANE GOMES VIEGAS COUTO

474º SHEILA RIBEIRO SANTOS FRANCO

475º ELINETE DE SOUZA OLIVEIRA

483º ALESSANDRO AMARAL ALUYZA

501º JACKSON EDUARDO DIAS

506º LAYANE PEREIRA CARDOSO

509º RAQUEL DOS SANTOS ROSA

517º LARISSA DA SILVA OLIVEIRA

531º JOANA DARC ALMEIDA DA CONCEICAO

538º ROSEANE GONCALVES DE BARROS

570º LUCIA DE FATIMA GUILHERME NORONHA

579º FABIANA BALTAZAR PRADO

592º PATRICIA PEREIRA BICALHO

597º GECIANE FREIRES DE SOUSA

612º CLEIDE GOMES BARROS AUDE

677º GLEIDE SENA GOMES FERREIRA

679º CAMILA BENEVIDES DO COUTO

685º FABIANA FERNANDES DE SOUZA

709º ANDRESSA OLIVEIRA GALDINO

724º LENI BARCELOS DA SILVA SANTANA

786º SUZANE DA COSTA NEVES

811º RAISSA DA SILVA RIOS

878º MARIA ANGELICA JARDIM COUBE

https://forms.gle/SBazztXjZLqpdg5i6

892º PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA

904º JOCELI GROBERIO DE OLIVEIRA

918º ERIKA WENDY RICARDO NICOLAU

953º MICHELLE RAMOS SALINO

976º ANA LUCIA MACHADO DE OLIVEIRA

977º SANDRA DO NASCIMENTO SILVA

983º ROSINEIDE FERREIRA CAMPOS

1003º BIANCA GUEDES DA SILVA

1063º JESSICA CARVALHO DE OLIVEIRA PAULO

1106º GECILIA VITORINO DOS SANTOS LOPES

1118º VANESSA DAMIANA DO AMARAL BERTAO

1128º ADENILDE LOURENCO DA SILVA

1160º STELA LOPES SILVA

1201º GABRIELLY LOUISE MONTEIRO SILVA LEMOS FR

1202º YASMIM TEIXEIRA LEAL

1206º PALOMA ROBERTA RODRIGUEZ MARANHAO

1219º TALITA DE OLIVEIRA ABREU

1222º MATEUS GEOVANE LIMA BAPTISTA

1223º JULIA SANTOS DE SOUZA

1231º REGINA SELHA SANTOS DE ANDRADE

1239º LAIS DE JESUS SANTOS ROCHA

1253º MARIA JOSE DOS SANTOS FERREIRA

1259º GABRIELA SILVA DE MORAIS CERQUEIRA

1272º ESTEVAM JANUARIO DE MORAIS

1273º ANA LUZIA BITENCOURT MACHADO

1280º CARLA DAMACENA DA CONCEICAO MENDES

1281º BRUNA DA SILVA OLIVEIRA

1284º MYLENA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA

1298º LUCIA DE FATIMA DAS NEVES FERREIRA

1309º IRIS DE LIMA VIEIRA

1336º MONIQUE PELEGRINO PANISSET

1337º VANESSA DE LIMA CAMPELO

1348º ELAINE FEYDIT MAIA

1350º RENATA CAVALCANTI RODRIGUES PEREIRA DA F

1358º MICHELE SILVA LEMOS

1380º VICTOR AYRIS DE SOUZA COELHO

1395º CLARA MARIA DIAS DE SENA

1407º SONIA CRISTINA DE ANDRADE LANZELLOTTI

1410º DENISE MENDONCA CHAVES

1424º VALERIA GOMES DA SILVA

1436º JAQUELINE MARCIELATO ALVES DA SILVA FERR

1448º JOABE MENDES DE OLIVEIRA

1460º PAULA PINHEIRO SILVEIRA

1473º LORENA RIBEIRO COSTA DOS SANTOS

1476º ALINE LOBO DAMASCENO

1497º KARINE COUTINHO BALZARINI

1499º FABIANO CARLOS DA CONCEICAO ROSA

1504º DAIANE DA SILVA LEAL

1512º DAIANE PEREIRA CARDOSO CABRAL

1513º RODRIGO VINICIUS DE AZEVEDO GONCALVES

1514º ANNA CAROLINE SANTANA RIBEIRO

1517º ANDERSON RAMOS GONCALVES

1530º BIANCA DE ALMEIDA RIBEIRO

1537º NOEMY DE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA

1565º JULIANA LOPES TAVARES

1571º BEATRIZ DIAS DE AGUIAR

1573º LORHANE GONCALVES DE OLIVEIRA

1577º CLAUDIA CARNEIRO PETTEZZONI DE ALMEIDA

1604º CINTIA ARCOVERDE DO AMARAL

1622º LUANA REZENDE BARBOSA DE SOUZA

1627º ADRIANA PAULA DA SILVA

1631º NATHALIA CARVALHO FARIA

1651º MAXSILENE ALVES FRANCESCHI SILVA

1656º NAYARA TEIXEIRA MACIEL

1680º KESSY QUEZIA DE OLIVEIRA COSTA

1691º EDNALVA PEREIRA DE OLIVEIRA FONTENELLE

1722º LUCIA ELENA DE AZEVEDO ABREU DE SOUZA

1724º ROSANGELA FERREIRA CACILHAS

1754º DANIELE PEREIRA AVELINO

1756º MAGDA MARTINS DE ARAUJO

1767º LILIANE DE FREITAS NASCIMENTO CARDOSO

1768º TATIANE DE ASSIS MELLO BORGES

1775º SAMIRIS LAIS TRILHO CARDONE

1820º RUTH MENDES TAPARICA

1824º INES CRISTINA FERREIRA GESSARIO

1832º LIVIA MARIA DE LIMA BARBOSA

1833º NARA RAQUEL DOS SANTOS OLIVEIRA DA SILVA

1846º FATIMA CRISTINA RODRIGUES DOS ANJOS

1850º CONCEICAO ALEIXO DE ANDRADE DA SILVA CAN

1859º JEANE INOCENCIO DE SOUSA

1860º ESTER FERREIRA MARTINS DA SILVA

1867º NUBIA VIANA CAZE

1870º DANIELE RAIGOSO DE OLIVEIRA

1877º MARCOS MARCIAL GOMES

1885º TIAGO BRITO DE ARAUJO

1896º PRISCILA LEITE BARBOSA RIBEIRO

1903º ALINE LOPES PEREIRA GOMES

1905º WELLINGTON DOS SANTOS GOITA

1921º LUDMYLLA ANDRADE DE MATTOS

1924º MATHEUS MAGALHAES DE OLIVEIRA

1930º KLEBYR CORTES DE OLIVEIRA

1944º MONICA CRISTINA BORGES STEINKOFP PINTO

1961º CRISTIANA NUNES CARLOS

1962º ANDREIA MARIA DE SOUSA

1964º ELAINE VICTOR DA MOTTA MESQUITA

1968º DANIELE PACOBAHIBA DUARTE DE ALMEIDA

1972º CINEIDE BARBOSA PEREZ

1994º DISSIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

1995º VANESSA SILVA DE CARVALHO

2001º MAYRE LAINE DE SOUZA ARAUJO SILVA

2026º MARCOS PAULO ORNELLAS PIRES

2047º ISABELLE NATALI CORTES PASSOS DOS SANTOS

2091º THAYANE TARDY DO NASCIMENTO

2114º MARIA DO CARMO DA FONSECA FERNANDES

2161º RUBIA DOS SANTOS MACARIO

2173º MAYARA BRUM CERQUEIRA

2176º TAINA OMENA PROFIRO DA COSTA

2194º ROSA MARIA BASTOS

2230º ROBERTA SANTOS DE ABREU

2244º RILDES MARA LEMOS DIAS

2250º MARGARETH DE MELLO RAMOS

2300º VIVIANE SIMEAO RIBEIRO

2313º ALLEX MATOS PAIXAO

2368º GEIZA DE ANDRADE MOREIRA

2390º CRISTIANE DA SILVA TEIXEIRA FERREIRA

2432º WALESSANDRA FERNANDES DE OLIVEIRA

2454º GIOVANI PEREIRA DE SOUSA BARROS

2484º LUANI OLIMPIO RODRIGUES DA SILVA

2495º MELISSA JUNQUEIRA DOS SANTOS ANDRADE

2518º RAQUEL KELLY DOS SANTOS GRACA

2520º YASMIM PINHEIRO FERREIRA

2536º ANA BEATRIZ DE SOUZA PAIXAO COSTA

2593º BIANCA LEAL DE CARVALHO

2594º DAIANA KELLY ALBUQUERQUE DE SOUZA

2599º LAIZ OLIVEIRA DA ROSA RODRIGUES DE ARAUJ

2631º LUCAS LEONEL DE SOUZA

2755º JUCILEIA DE ALBUQUERQUE MOTTA

2813º JANAINA FREITAS DE SOUZA

2900º FABIOLA CRISTINA DIAS DE ARAUJO

**Candidatos inscritos na cota de Negros e Índios - Lei Municipal 5.695 de 27/03/2014

CLASSIFICAÇÃO NOME

644º SHEILA SANTANA DA SILVA DO NASCIMENTO

759º ELAINE BURGOS DE ANDRADE

772º CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA

924º GRACIANY RODRIGUES DA CRUZ SILVA

936º JULIANA MARQUES SOARES DA SILVA

958º LUCIA HELENA RODRIGUES

1009º DANIELE SILVESTRE DA SILVA

1148º DANIELE DA SILVA CEZARIO

1157º GABRIELA SILVA DA CRUZ

1161º DANIELLE FORESTER DOS SANTOS

1185º RONALD VICTOR DA SILVA

1194º MARCELLE DA SILVA DUQUES OLIVEIRA

1199º ISABEL CRISTINA DA SILVA ROCHA

1224º LARISSA GOMES RODRIGUES

1330º ERONILDA NEVES DOS SANTOS

1413º CLAUDIA CRISTINA DA SILVA SANT ANNA

1455º DEBORA DO NASCIMENTO DA SILVA

1553º ARYANNE PIRES SAMPAIO

1625º CRISTIANE SILVA DE MORAES

1671º ANA PAULA GREGORIO DA SILVA DE SOUZA

1673º VERONICA CRISTINA DOS SANTOS

1683º ELIZABETH GOMES

1688º ELIZABETH PENHA DE CARVALHO

1742º JEANY CARDOSO DA CRUZ RODRIGUES

1784º JENNIFER DUARTE LISBOA

1795º SAMIRA BRAGA BITTAR DOS SANTOS

1800º NILSON ARAUJO SANTOS

1834º ANDREA CRISTINA CARVALHO DE SOUZA CASSIL

1899º THALITA MATTOS DOS SANTOS

1901º LUCIMARA DA SILVA SANTOS GUIMARAES

1913º MARIZETE RODRIGUES DOS SANTOS

1943º SELMA REGINA DOS SANTOS BASTOS

1955º ROSELI SOBREIRO DE MELO RUFINO

1975º PETTERSON DE OLIVEIRA FARIA BENTO

1976º EUNICE DE SOUZA NOBREGA

2002º VERONICA DA SILVA MAMEDES PASCHE

2059º TAMIRES PRUDENTE SANTOS

2115º ANA CRISTINA MARQUES

2127º RENATA CRISTINA FERREIRA LOPES

2182º EVELLYN DA SILVA CORREA

2200º ANDREIA CORREIA PEREIRA

2207º SANDRA HELENA VIDAL DOS SANTOS

2255º MARIA APARECIDA BITENCOURT DOS SANTOS

2276º SYDNEIA LUCIO DA SILVA ROCHA

2293º DANIELLE FIRMINO CORREIA

2297º MARILEA DOS SANTOS

2341º SARA VALERIA DOS SANTOS SOUZA

2441º LIVIA CRISTINA CONCEICAO DE OLIVEIRA

2467º NATALIA GRAZIELA DO CARMO MOREIRA

2481º RENATA NASCIMENTO VITORINO

2491º MATHEUS CARVALHO MOREIRA

2504º RUAN JORGE MARINHO DE OLIVEIRA DE ASSIS

2509º BEATRIZ AGUIAR DA SILVA ANGELO

2526º CRISTIANE MONTEZUMA DA ROCHA LIMA

2641º HUGO OLIVEIRA DA COSTA

2702º MAINA OLIVEIRA SAMPAIO

2750º ELIZABETH GOMES DA SILVA

2786º REGINA CELIA DA SILVA

2801º NILCEIA DA SILVA PAULA DA CRUZ

2860º JANE VANESSA MORAES SILVA

2890º THATIANE CRISTINA RAIBOLT

2911º GABRIELLY MORAES QUARESMA

2937º ANA LUIZA DA SILVA DOS SANTOS

3074º LEANDRO NASCIMENTO DE BRITO DE PAIVA

3079º LARISSA ALVES DE ALMEIDA

*ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

*VAGAS REGULARES

CLASSIFICAÇÃO NOME

55º LUIZE LEAO LIMA

61º VICTOR DINIZ DA ROCHA

62º CINTIA DE BARROS LOPES

99º FELIPE DOS REIS MAIA

116º GUSTAVO MELO AZEREDO

152º PABLO LIMA DO NASCIMENTO

158º ROSANE SANTOS DA SILVA

183º JORGE GUILHERME DE JESUS DE PAIVA

186º NATHAN AMARAL ENGENHEIRO

187º ALLAN DOS SANTOS ROSA

222º THAINARA SANTOS DA SILVA

223º RODRIGO AUGUSTO MONTEIRO LISBOA

254º LETICIA RIBEIRO VIEIRA

258º LUCAS PECLY LEAL

287º EIDER MEIRELES VIANA

306º MARCELO RODRIGUES DE SOUSA

316º LOUIS OLYMPIO DE OLIVEIRA XAVIER

318º FILIPE DOS SANTOS COSTA

333º THAIS NEVES DE OLIVEIRA

336º VINICIUS TIBURTINO DA SILVA

337º YURI PINHEIRO SANTOS

360º LAURA BESERRA LINHARES

371º ANDREZA SODRE MARGALHO

389º LUANA DE FRANCA ALVES

391º ADRIANA CORREA DA FONSECA

426º ALDECIR MORAES TAVARES

470º MARCIA MARIA DOMINGUES GOMES

476º WIVIANE RODRIGUES LOPES FREITAS

477º MARCELO DE MORAES MIRANDA

488º LUCAS SOUZA MENDES

507º ANDRE LUIZ FERREIRA BRAGA

508º CIRLEY VENANCIO DE PONTES

513º ANDREIA DA ROCHA BARROSO

528º MATHEUS DE OLIVEIRA GOMES

529º BERNARDO GONCALVES STAEL

615º MARCUS VINICIUS MANDUANO BARROS

636º RENATO DA COSTA FERREIRA

684º NATANIEL CARVALHO LUZ

691º RODRIGO DE ARAUJO GONCALVES

728º LOURIVAL MARTINS RODRIGUES

735º CRISTIANE GOMES NUNES

833º CRISTIANO VIEIRA DE BARROS

869º MARCELE ODINEA PRAXEDES LINHARES

872º SUELI MACIEL DELPRETO DE MELO

983º JOAO VITOR CORREIA PESSOA

988º EDUARDO MAGNO GARCIA FERNANDES

997º DIEGO DOS SANTOS FIGUEIREDO COELHO

999º ANDRE BARROS LEAO

**Candidatos inscritos na cota de Negros e Índios - Lei Municipal 5.695 de 27/03/2014

CLASSIFICAÇÃO NOME

202º GABRIEL MATIAS CASIMIRO DA SILVA

349º RODRIGO JORGE DOS SANTOS RANGEL

367º SAMUEL HENRIQUE COSTA MONTREZZOL

412º ERIKA CRISTINA LIMA DE MEDEIROS

423º DAYANE TEIXEIRA CALLADO

427º HEZIOM SILVA MARIANO

454º LEONARDO CASTRO DUARTE

474º LEANDRO BRUNO DO NASCIMENTO DIAS

509º LARYSSA MAYARA LIMA SAMPAIO

510º LUCAS DA SILVA FERREIRA RICARDO

526º MARCIA DE SOUZA EVANGELISTA

596º MARCOS PAULO VIANNA

601º DEBORA RAMOS DOS SANTOS

680º ANDERSON GERSON BARBOZA DA SILVA

795º NELINE DOS SANTOS GOMES

813º ALVARO SILVA CORDEIRO

858º VIVIAN CRISTINA DA CONCEICAO DE MORAES

1276º GABRIELA TADEU FRANCO

(“) Retificado por ter saído com incorreção no D.O nº 20, pág 63, no dia 09/04/2021.